
 

REGIONE PIEMONTE BU13 30/03/2023 
 

Codice A1404B 
D.D. 23 marzo 2023, n. 662 
Revoca Determinazione Dirigenziale n. 1083-A1400A del 21/07/2021 di autorizzazione alla 
distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano ex art. 100 D.Lgs. n. 219/2006 e s.m.i. 
rilasciata all'impresa individuale FARMACIA CROCEMO SSO per il magazzino sito in 
Piazza Chiesa n. 34 a Valdilana (BI). 
 
 

 

ATTO DD 662/A1404B/2023 DEL 23/03/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1404B - Assistenza farmaceutica, integrativa e protesica 
 
 
OGGETTO:  Revoca Determinazione Dirigenziale n. 1083-A1400A del 21/07/2021 di 

autorizzazione alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano ex art. 100 
D.Lgs. n. 219/2006 e s.m.i. rilasciata all'impresa individuale FARMACIA 
CROCEMOSSO per il magazzino sito in Piazza Chiesa n. 34 a Valdilana (BI). 
 

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1083-A1400A del 21/07/2021 di autorizzazione alla 
distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano ex art. 100 D.Lgs. n. 219/2006 e s.m.i. 
rilasciata all'impresa individuale FARMACIA CROCEMOSSO per il magazzino sito in Piazza 
Chiesa n. 34 a Valdilana (BI). 
 
Vista la comunicazione trasmessa dalla Dott.ssa Sgrignani Alessandra, titolare dell'impresa 
individuale FARMACIA CROCEMOSSO con sede a Valdilana (BI) in Frazione Aviè n. 75, relativa 
alla richiesta di cessazione dell'attività di commercio all'ingrosso di farmaci a far data dal 
15/03/2023 (acquisita agli atti con prot. A1400A-1523 del 20/03/2023).  
 
Ritenuto necessario procedere alla revoca del suddetto provvedimento autorizzativo 

 
LA DIRIGENTE  

 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D. Lgs. 219/2006 e s.m.i.; 

• D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

• L.R. 21/1991; 

• L.R. 23/2008; 

• D.D. A1404-77 del 01/02/2018; 



 

 
 

DETERMINA  
 

• di revocare la Determinazione Dirigenziale n. 1083-A1400A del 21/07/2021 di autorizzazione 
alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano ex art. 100 D.Lgs. n. 219/2006 e 
s.m.i. rilasciata, per il magazzino sito in Piazza Chiesa n. 34 a Valdilana (BI), all'impresa 
individuale FARMACIA CROCEMOSSO, della Dott.ssa Sgrignani Alessandra, con sede a 
Valdilana (BI) in Frazione Aviè n. 75. 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1404B - Assistenza farmaceutica, integrativa e 
protesica) 
Firmato digitalmente da Laura Poggi 

 
 
 


